APROVADO

1 2 i■iüV. 1O18

vereador CarloG Main • Magráo

Presidente

Professor Osvaldo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o protocolo de n° 16459 de 08/06/2015 que é uma solicitação dos moradores do

Bairro Cruz Grande que até o presente momento não foi atendido.

•
REQUERIMENTO N° 2335/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PROTOCOLO DE N° 16459 DE 08/06/2015 QUE É UMA
SOLICITAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO CRUZ GRANDE
QUE ATÉ O PRESENTE MOMENTO NÃO FOI ATENDIDO.

PROTOCOLO GERAL N° 2778/2018
Data: 12/11/2018 - Ho ário: 09:04

11111 	111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que foi feito um protocolo (em anexo) solicitando melhorias na Travessa n° 11.280

da Estrada Municipal de Jesus Antônio de Miranda, no qual eles solicitam melhorias e iluminação

nessa travessa que foi danificada pelas chuvas. Esse protocolo está sem movimentação desde

2016.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o protocolo de n° 16459 de 08/06/2015 que é uma solicitação dos moradores do

Bairro Cruz Grande que até o presente momento não foi atendido.

Pindamonhangaba, 12 de Novembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

09/11/2018

Siap e-GOV - Servicos On-line (1.0.286.3) - 23/10/2018

Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba
Av. Nossa Senhora do Bom Sucesso,1400 - Centro - PINDAMONHANGABA - SP

CEP: 12420010 Fone: (12) 3644 - 5600
CNPJ: 45.226.214/0001-19

Consulta Protocolo / Processo - 0000016459

Data Autuação: 08-06-2015

Nome Interessado: ODAIR JOSÉ RIBEIRO

Número do Processo Geral: 100100708 	 Data Recebimento:

Setor Autuação: *SETOR DE PROTOCOLO / 	 Remetente: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS

INFORMAÇÃO -* 	 PUBLICOS

Última Movimentação: 14-10-2016 	 Localização Atual: SETOR DE ARQUIVO MUNICIPAL

Cidade: PINDAMONHANGABA 	 Telefone: 997203376

CEP: 12401140

Situação do Processo: Em Andamento

Despachos

Data

Usuário

Última Alteração 	Situação

Histórico

09-06-2015 	MSCARDOSO

ENCAMINHADO PARA ANÁLISE

PARA ANÁLISE

Tramitações

Data Envio

14-10-2016

Motivo

TRAMITAÇÃO EM GERAL

Local

SETOR DE ARQUIVO MUNICIPAL

Data Recebimento

19-11-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS 20-11-2015

26-10-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL SETOR DE OBRAS E VIAÇÃO 26-10-2015

23-10-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS 23-10-2015

03-08-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL SETOR DE OBRAS E VIAÇÃO 03-08-2015

30-07-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL SETOR DE OBRAS E VIAÇÃO 30-07-2015

• 30-07-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS 30-07-2015

29-07-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL SETOR DE OBRAS E VIAÇÃO 29-07-2015

28-07-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PUBLICOS 29-07-2015

21-07-2015 TRAMITAÇÃO EM GERAL SECRETARIA DE GABINETE 21-07-2015

	Page 1
	Page 2